بفضل اللہ تعالیٰ سیدنا حضرت
امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ
اللہ تعالیٰ بتصرہ العزیز بخیر و خیر و خیر
ہیں۔ احمد مدللہ
اجاب کرام حضور انور کی صحت و
سلامتی، درازتی عمر، خصوصی
حفاظت اور مقاصد عالیہ میں
معجزانہ فائز المرئی کے لئے
تواتر کے ساتھ دعا میں
جاری رکھیں۔

۷ نومبر ۱۹۹۱ء

۷ ربیع الثانی ۱۴۱۲ھ

۲۸ ربیع الثانی ۱۴۱۲ھ

قادیان دارالامان میں

مجلس انصار اللہ بھارت کے بارہویوں سالانہ اجتماع کا پاکیزہ انعقاد

حضور انور کا رُوح پرور پیغام • اٹھارہ مجالس کے نامزدگان کی شمولیت • علماء و بزرگان کی پرغیر تقاریر
• دلچسپ فلمی اور ورزشی مقابلے • مجلس شوریٰ کا انعقاد

رپورٹ مرتب :- محمد نسیم خان - نائب ایڈیٹر اخبار بے مائد قادیان